

Nytt från kommunledningsgruppen

20 maj 2024

Information till dig som medarbetare i Vindelns kommun med en sammanfattning av aktuella beslut från kommunledningsgruppen.

Ny socialtjänstlag planeras

En ny socialtjänstlag förväntas att träda i kraft i juli 2025. Den nya lagstiftningen fokuserar på att skifta fokus från reaktivt till proaktivt arbete. Implementeringen av denna omfattande förändring kommer att ske under en period av 2–3 år.

Vi bygger ett utegym vid Fritidscentrum

I sommar kommer arbetet med att bygga ett nytt utegym vid Fritidscentrum att prioriteras. Detta projekt syftar till att främja hälsa och välmående för alla kommuninvånare.

Förändringar inom barn- och utbildningssektorn

Från och med maj månad så går Magnus Olofsson in som sektorchef tillsammans med Lars Johansson för Barn och utbildning. Under maj och juni delas sektorchefsuppdraget mellan Magnus och Lars. Från juli månad går Lars i pension.

Ny målstruktur

Arbetet med översyn av kommunens målstyrning har påbörjats, där en första genomgång av SKR:s målstyrningsmodell kommer ske under en träff med kommunstyrelsen i maj. Ledningsgruppen, samt VUG-gruppen (verksamhetsutvecklingsgruppen) kommer att delta aktivt i detta arbete, som är planerat att sträcka sig över 2024 och 2025. Den nya målstrukturen ska sedan gälla från 2026.

Rekrytering av projektledare för civilförsvaret och beredskap pausad

Rekrytering av en projektledare på halvtid för civilförsvaret och beredskap har pausats och kommer att återupptas under hösten.

Ekonomiska uppdateringar

- T1 2024: Kommunstyrelsens förvaltning har en negativ avvikelse på ca -11,7 miljoner. Underskottet hanteras av respektive sektor under resten av året.
- Budget 2025-2028: Budgetarbetet fortsätter enligt plan. Gemensamma kostnader ska vara fastställda senast 31 maj och sektorsvisa detaljbudgetar ska vara klara den 13 juni.

HR-uppdateringar

- Årlig uppföljning av SAM: Den årliga uppföljningen av det systematiska arbetsmiljöarbetet (SAM) är genomförd. En sammanfattning med förslag på åtgärder presenterades på mötet.
- Införande av SITHS-kort: För att stärka skyddet mot dataintrång har beslut fattats om att införa SITHS-kort för alla medarbetare med Pc-datorer. Implementeringen är planerad att ske under 2024.

För mer detaljer och uppdateringar, besök www.vindeln.se eller kontakta oss direkt.